Scocia vel in Cumbria crisma suum et oleum et ordinacionem ipsius abbatis et monachorum et cetera ecclesie  

sacramenta accipiant . Ego vero huic ecclesie in elimosinam perpetuam donaui villam de Kelch’ cum suis  

rectis divisis in terris et in aquis  solutam et quietam et ab omni exaccione liberam . Et quocienscunque in  

eadem ecclesia in solempnitatibus vel in aliis diebus servicium dei audiero ; omnes offerendas meas et  

15 omnium qui mecum erunt perpetue dedi in elemosinam . Et in Edinham de molendino . xij . celdr’ de brasio  

quolibet anno . Et de mora de Edynham ad fodiendum cespites ad faciendum ignem . a quodam fossato quod  

descendit de quadam alia mora transiendo recto tramite illam moram usque ad tres magnos lapides ex altera  

parte existentes . Et in burgo de Roxburg’ . xl solidos de censu unoquoque anno . et omnes ecclesias et scolas  

eiusdem burgi cum omnibus earum pertinenciis15 . et unum toft iuxta ecclesiam Sancti Jacobi . et alterum in 

20 novo burgo . et terram que fuit Gauteri cymentarii . et in molendinis xx . celdras inter farinam et frumentum .  

et septimam partem piscature . Et in Sprouistona unam carucatam terre . et . x acras et maisuras carucate  

pertinentes . et tres acras de prato et ecclesiam eiusdem ville . et terram ecclesie pertinentem . Domino  

Johanne episcopo Glasg’ simul dante et episcopali auctoritate confirmante16 . Et villam Rauendene sicut  

unquam in meo dominio eam melius habui . in terris et in aquis . in pasturis de Sprouiston’ . et moram ad  

25 fodiendum turvas communes hominibus de Reuedene, sicut hominibus de Sprouist’ . Et in Berewyc’ unam  

carucatam terre et unam maisuram carucate pertinentem . iuxta ecclesiam Sancti Laurentii . et alteram  

maisuram in burgo . et . xl solidos . de censu eiusdem burgi unoquoque anno . et dimidam partem unius  

piscature que vocatur Berewyckstreem . et septimam partem molendinorum . Et villam de myddilham . et  

14 This is the only time that the phraseology omnibus sancte matris ecclesie filiis et fidelibus appears in a 
charter of King David. However, an address clause in one of Earl Henry’s charters reads: H’ filius Regis 
Scocie omnibus fidelibus et filiis sancte ecclesie, salutem (Charters of David I, no. 62) 
15 Details found in Kel. Lib., ii, no. 415.  
16 Details found in Charters of David I, no. 91; Kel. Lib., ii, no. 382. 
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Bouldene . sicut uncquam melius habui . in terris . et in bosco . in aquis . et in plano . Et xxxta acras terre in